
強化ボックススタンド

ボックス幅
500～850㎜

高さ調整
500･550･
600㎜

屋外での使用の際は、脚部
をアンカー又は砂袋等で固
定してください。
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FB-6552Y
FB-4050Y
FB-5265Y
FB-6480Y

ヨコ型

タテ型

オレンジ

FB-6552N
FB-4050N
FB-5265N
FB-6480N
FB-6585N

適合強化ボックス（品番）
屋根付

FB-6552YJ
FB-4050YJ
FB-5265YJ
FB-6480YJ

タテ型

ヨコ型
ベージュ

色 型 屋根無

FB-6552NJ
FB-4050NJ
FB-5265NJ
FB-6480NJ
FB-6585NJ

品　番 適　用 入数 希望小売価格（税抜）

FRA-500
ボックス幅500～850㎜
�強化ボックス（浅形）は�
�取り付けられません。�

1 72,000

色：黒 ●設置、収納が簡単！コンパクト設計です。
●大型のウオルボックスも取り付きます。（WB-16A型～18A型）
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ケーブルを台座に
巻き付けることが
できます。

在庫問合せ品

WBスタンド

1102頁

品　番 適　合 入数 希望小売価格（税抜）

KST-WBS1 WB-12A（O）、13A（O）、14A（O）型 1 8,800

品　番 取り付けウオルボックス 入数 希望小売価格（税抜）

WB-12AOM-S WB-12AOM 1 14,200
WB-13AOM-S WB-13AOM 1 17,600
WB-14AOM-S WB-14AOM 1 18,900

■ウオルボックス セット品

●ウオルボックスの移動式仮設スタンドです。
●各種展示会、イベントの仮設電源工事に最適です。
●軽量、コンパクトで取り扱いがラクです。
●ウオルボックスを取り付けたセット品もあります。

※ウオルボックスは
　屋根無（ヨコ型）の
　ミルキーホワイト色です。

移動式仮設ボックススタンド

ウオルボックス
セット品

重量：850g
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ボックススタンド2023-2024
電設資材総合カタログ
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